

Date: 24.01.2025

<p>To, BSE LIMITED Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400001 <a href="tel:022-22721233/34">Tel:022-22721233/34</a> Fax: 022-22722131/2037/2061/41 Email: <a href="mailto:corp.relations@bseindia.com">corp.relations@bseindia.com</a> Scrip Code: 532172</p>	<p>To, The National Stock Exchange Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai: 400051 Tel: 022-26598235/36/452 Fax: 022-26598237/38 Email: <a href="mailto:cmlist@nse.co.in">cmlist@nse.co.in</a> Scrip Code: ADROITINFO</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Subject: Newspaper advertisement pertaining to financial results of the quarter/nine months ended 31<sup>st</sup> December 2024\_Q3\_ FY 2024-2025

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024. The advertisements were published in English and Telugu newspapers.

We are submitting the e-clipping copies of the said newspapers.

Kindly take this in your records.

Thanks & regards,

**for Adroit Infotech Limited**



**Piyush Prajapati**  
Company Secretary &  
Compliance Officer





## ADROIT INFOTECH LIMITED

CIN: L72300TG1990PLC011129

Registered office: Plot No. 7A, MLA Colony, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034

Tel: +91-40-23552284/85/86, Fax: +91-40-233552283, www.adroitinfotech.com, e-mail : cs@adroitinfotech.com

All amounts in Indian Rupees  
Lakhs, except share data

### Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter/Nine Months ended 31st December 2024

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED 31-12-2024 UnAudited	QUARTER ENDED 30-09-2024 UnAudited	QUARTER ENDED 31-12-2023 UnAudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2024 UnAudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2023 UnAudited	YEAR ENDED 31-03-2024 Audited	QUARTER ENDED 31-12-2024 UnAudited	QUARTER ENDED 30-09-2024 UnAudited	QUARTER ENDED 31-12-2023 UnAudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2024 UnAudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2023 UnAudited	YEAR ENDED 31-03-2024 Audited
1	Total Income from Operations	252.15	164.43	148.21	585.82	435.87	684.87	795.90	719.95	709.75	2,200.84	1,722.76	2,583.70
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	72.70	29.94	41.21	137.41	100.70	203.25	72.15	51.04	197.60	177.05	122.00	381.33
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	72.70	29.94	41.21	137.41	100.70	203.25	72.15	51.04	197.60	177.05	122.00	381.33
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	77.53	24.54	42.30	136.85	105.77	207.86	54.28	44.57	156.85	147.38	127.83	299.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	77.53	24.54	42.30	136.85	105.77	209.48	54.28	44.57	156.85	147.38	127.83	303.74
6	Reserve (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Equity Share Capital	2,984.73	2,400.51	2,166.74	3,959.46	2,102.96	2,123.40	2,984.73	2,400.51	2,166.74	3,959.46	2,102.96	2,123.40
8	Earning per share (Face Value of Rs.10/- each)												
	a) Basic	0.26	0.10	0.20	0.35	0.50	0.98	0.18	0.19	0.72	0.37	0.61	1.41
	b) Diluted	0.26	0.06	0.20	0.35	0.50	0.98	0.18	0.12	0.72	0.37	0.61	1.41

#### Notes

The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the Quarter/ Nine Months year ended 31st December 2024 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter/Nine Months year ended unaudited financials results are available on the Stock Exchange websites (URL of the filings: www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (<https://www.adroitinfotech.com/investors.html>)

- The above unaudited financial results for the Quarter/ Nine Months year ended 31st December 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on Wednesday, 22nd January 2025. The statutory auditors have carried out review of these Financial Results and have issued an unmodified report on these results.
- The Group has opted to publish the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 31st December 2024, Investor can view the unaudited Standalone Financial Results on the Company's website: [www.adroitinfotech.com](http://www.adroitinfotech.com).
- Segment Reporting- Sole business segment  
Based on the "Management Approach" as defined in Ind AS 108 - Operating Segments, the Company is primarily engaged in the business of SAP Support Services which the management recognizes as the sole business segment. Hence, disclosure of segment-wise information is not required and accordingly, not provided
- Company Issued the Rights Issues of up to 3,25,01,058 Partly Paid-up Equity Shares of face value of Rs. 10 each ("Equity Shares") of Adroit Infotech Limited ("AIL" or the "Company" or the "Issuer") for cash at a price of Rs.15 per equity share (including premium of Rs. 5 per equity share) ("issue price") to the eligible equity shareholders on rights basis in the ratio of 3 (three) equity Shares for every 2 (two) equity shares held by the eligible equity shareholders and for the purpose of Company's Diluted Earning per share the said shares are considered on prorata basis. As on the date, the company has made the first call, (including share application money of Rs. 7.50 per share (Share application Rs. 3.75 and First call Rs. 3.75)). The Company has made the balance call on 33,20,807 shares during the during quarter (Oct-Dec;24), Out of this the company has received Rs. 7.50 on 14,20,865 Shares. Total first call money received by the company on 3,06,01,116 shares @ Rs.7.50 for the purpose of Company's Earning per share the said shares are considered on prorata basis wherever applicable.
- The figures for the previous period/year have been regrouped/reclassified, wherever necessary.

**For and on behalf of the Board of  
ADROIT INFOTECH LIMITED**  
Sd/-  
**S.Sudhakiran Reddy**  
Managing Director  
DIN:01436242

Place : Hyderabad

Date : 22-01-2025



# ADROIT INFOTECH LIMITED

CIN: L72300TG1990PLC011129

Registered office: Plot No. 7A, MLA Colony, Road No. 12, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034

Tel: +91-40-23552284/85/86, Fax: +91-40-233552283, www.adroitinfotech.com, e-mail : cs@adroitinfotech.com

**31 డిసెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం/ తొమ్మిది నెలలకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక**

పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు లక్షల్లో, పేదవాలా మినహా

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్						కన్సాలిడేటెడ్					
		ముగిసిన త్రిమాసికం 31.12.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రిమాసికం 30.09.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రిమాసికం 31.12.2023 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2023 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రిమాసికం 31.12.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రిమాసికం 30.09.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రిమాసికం 31.12.2023 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2023 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2024 ఆడిట్ చేయనివి
1	ఆపరేషనల్ సుండి మొత్తం ఆదాయం	252.15	164.43	148.21	585.82	435.87	684.87	795.90	719.95	709.75	2,200.84	1,722.76	2,583.70
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుల మరియు/లేదా అనాధారణ బటలకు ముందు)	72.70	29.94	41.21	137.41	100.70	203.25	72.15	51.04	197.60	177.05	122.00	381.33
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అనాధారణ బటలకు తరువాత)	72.70	29.94	41.21	137.41	100.70	203.25	72.15	51.04	197.60	177.05	122.00	381.33
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అనాధారణ బటలకు తరువాత)	77.53	24.54	42.30	136.85	105.77	207.86	54.28	44.57	156.85	147.38	127.83	299.56
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	77.53	24.54	42.30	136.85	105.77	209.48	54.28	44.57	156.85	147.38	127.83	303.74
6	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రిజర్వులను రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	2,984.73	2,400.51	2,166.74	3,959.46	2,102.96	2,123.40	2,984.73	2,400.51	2,166.74	3,959.46	2,102.96	2,123.40
8	వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడ్డ (ముఖ విలువ రూ.10/- చొప్పున)												
	1) షేర్స్	0.26	0.10	0.20	0.35	0.50	0.98	0.18	0.19	0.72	0.37	0.61	1.41
	2) డైల్యూటెడ్	0.26	0.06	0.20	0.35	0.50	0.98	0.18	0.12	0.72	0.37	0.61	1.41

సెటి (లెట్టింగ్ మరియు అదర్ డిస్కోజర్ రిస్కైమెంట్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలో దాఖలు చేయబడిన 31 డిసెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం & తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్సైట్ (స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్సైట్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: (<http://www.adroitinfotech.com/investors.html>) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

- గమనికలు:**
- 31 డిసెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం/ తొమ్మిది నెలలకు పై వేర్వేరు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించినవి & సిఫారసు చేసిన తరువాత బుధవారం, 22 జనవరి, 2025న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రికార్డుపైకి తీసుకోబడినవి. ఈ ఆర్థిక ఫలితాలపై సమీక్షను చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్పులు లేని రిపోర్టును జారీ చేశారు.
  - 31 డిసెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను ప్రచురించబడుతున్న గ్రూప్ ఎంచుకుంది, ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలను ఇన్వెస్టర్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.adroitinfotech.com](http://www.adroitinfotech.com) నందు చూడవచ్చును.
  - స్కెండ్ రిపోర్టింగ్- సోల్ బిజినెస్ స్కెండ్ బిజినెస్ షేర్స్- సోల్ బిజినెస్ స్కెండ్ బిజినెస్ షేర్స్- ఆపరేటింగ్ స్కెండ్ బిజినెస్ "మేనేజ్మెంట్ అప్రోచ్" పై ప్రాతిపదికన కాంది, కంపెనీ సోల్ బిజినెస్ స్కెండ్ బిజినెస్ విదైతే మేనేజ్మెంట్ గుర్తించిన ఎస్ఎస్ఐ సపోర్టు సర్టిఫికేట్ యొక్క వ్యాపారంలో ప్రాథమికంగా నిర్వహిస్తున్నది. కావున, దాని అనుసరించి స్కెండ్-వారిగా సమచారం డిస్కోజర్ అవసరం లేదు, ఏర్పాటు చేయబడలేదు.
  - అర్థకాల ఈక్విటీ వాలూదారులచే నిర్వహించిన పతి 2 (రెండు) ఈక్విటీ వాలూలకు 3 (మూడు) ఈక్విటీ షేర్స్ నిష్పత్తిలో వాక్య ప్రాతిపదికన అర్హులైన ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్లకు ఈక్విటీ షేర్లకు రూ. 15 చొప్పున (ఈక్విటీ షేర్లకు రూ. 5 ప్రీమియంతో సహా) ("ఇమ్ప్యూ ధర్") నగదు కొసం అడ్వాయ్స్ ఇన్వెస్ట్ లిమిటెడ్ ("ఎఐఎల్") లేదా "కంపెనీ" లేదా "ఇమ్ప్యూయర్" యొక్క ముఖ విలువ రూ. 10 చొప్పున ("ఈక్విటీ షేర్స్") యొక్క పాక్షికంగా చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్లు 3,25,01,058 వరకు కంపెనీ రైట్ ఇమ్ప్యూలను జారీ చేసింది మరియు కంపెనీ యొక్క డైల్యూటెడ్ వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడ్డ నిమిత్తం సదరు వాలూరు దామాషా ప్రాతిపదికన పరిగణలోకి తీసుకోబడినవి. తేదీ నాటికి, కంపెనీ మొదటి కాలం చేసింది, (షేర్ ఆఫ్ఫీషియల్ మనీ రూ. 7.50తో సహా (షేర్ ఆఫ్ఫీషియల్ రూ. 3.75 మరియు ఫస్ట్ కాలం రూ. 3.75). త్రిమాసికం (అక్టోబర్-డిసెంబర్-24) కాలంలో బ్యాలెన్స్ 33, 20, 807 వాలూలకు కంపెనీ కాలం చేసింది. ఇందులో కంపెనీ 14,20,865 షేర్లు రూ. 7.50 పొందింది. వర్తమాను యొక్క దామాషా ప్రాతిపదికన సదరువాలూలకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడ్డ నిమిత్తం 3,06,01,116 వాలూలకు రూ. 7.50 చొప్పున కంపెనీ మొత్తం మొదటి కాలం మనీ పొందినది.
  - గత కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు అంతెలు పోల్చుటకు వీలగా అవసరమైనచోట రీగ్రూప్/ రీక్లాస్సిఫైడ్ చేయబడినవి.

బోర్డు కొరకు మరియు తరఫున  
**ADROIT INFOTECH LIMITED**  
 సు/-  
 ఎస్. సుధాకీరణ్ రెడ్డి  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 DIN:01436242

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 22-01-2025